

**भारत सरकार / Government of India**

परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy  
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र / Variable Energy Cyclotron Centre

1/एएफ, बिधान नगर/ 1/AF, Bidhannagar,  
कोलकाता 7000 64/ Kolkata - 700 064.

सूसं/N.No VECC/MEG/ TMU/ 3410/2024/176

Date: 30 January 2024

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रमुख, मैकेनिकल इंजीनियरिंग अनुभाग, वीईसी केंद्र, 1/एएफ, बिधाननगर, कोलकाता - 700064 योग्य ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य के लिए दिनांक **08/02/2024** को अपराह्न **14.30** बजे तक मुहर बंद निविदाएँ आमंत्रित करते हैं जिन्हें दिनांक **08/02/2024** को अपराह्न **3.30** बजे खोले जाएंगे।

Head, Mechanical Engineering Section, VEC Centre, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata - 700064 on behalf of President of India invites SEALED QUOTATIONS upto 2.30 PM on **08/02/2024** from eligible contractors for the following work which will be opened at 3:30 PM on **08/02/2024**.

कार्य का नाम / Name of work : स्कॉर्पियो (वाहन संख्या डब्ल्यूबी 02 एए 3410) की आकस्मिक क्षति की मरम्मत और पेंटिंग की कार्य।

Accidental damage repair and painting of Scorpio (Vehicle No. WB 02 AA 3410)

अनुमानित लागत / Estimated Cost : ₹/Rs. 40,000/-

जमानती राशि/ Earnest Money Deposit : ₹/Rs. Nil

निविदा की लागत / Cost of Tender Documents : ₹/Rs. Nil

निविदा का ज्ञात निम्नलिखित आवेदन पर **01/02/2024** तथा **07/02/2024** के बीच सामान्य कार्य दिवसों (**10.00** बजे से **11.00** बजे एवं **14.30** बजे से **15.30** बजे) में प्रमुख, अग्नि एवं सुरक्षा अनुभाग, वीईसीसी का कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained from office of the Head, Fire & Safety Section, VECC between 01/02/2024. and 07/02/2024 in normal working hours (10.00 hrs. to 11.00 hrs. and 14.30 hrs. to 15.30 hrs.) on written application.

S /d

(बिधान चंद्र मंडल / Bidhan Chandra Mandal)

(हस्ताक्षर, ऑफिस के मुहर सहित/Signature with office Seal)

भारत के राष्ट्रपति की ओर से / For and behalf of President of India